
ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru pieczęci Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Sołtysów i Rad 
Sołeckich w Gminie Skołyszyn zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 i § 20 ust. 3 statutów Sołectw Gminy Skołyszyn stanowiących załącznik do : 
Uchwały Nr VI/53/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Bączal Dolny (Dz. Urz. Woj. Podk. Z 2024 r. poz. 3525), Uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Górny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3526), Uchwały Nr VI/55/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Harklowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3527), Uchwały Nr VI/56/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jabłonica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3528), Uchwały Nr VI/57/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Kunowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3529), Uchwały Nr VI/58/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipnica Górna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3530), Uchwały Nr VI/59/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Lisów (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3531), Uchwały Nr VI/60/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przysieki (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 
poz. 3532), Uchwały Nr VI/61/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Pusta Wola (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3533), Uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siedliska Sławęcińskie (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2024 r. poz. 3534), Uchwały Nr VI/63/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Siepietnica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3535), Uchwały Nr VI/64/24 
Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławęcin (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3538), Uchwały Nr VI/65/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3539), Uchwały Nr 
VI/66/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święcany 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3536), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W wyborach Sołtysów i Rad Sołeckich zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. używane 
będą następujące pieczęcie: 

1. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Skołyszynie – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Skołyszynie”. 

2. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Jabłonicy – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jabłonicy”. 

3. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Bączalu Dolnym – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bączalu Dolnym”. 

4. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Przysiekach – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przysiekach”. 

5. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Harklowej – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Harklowej”. 

6. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Święcanach – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Święcanach”. 

7. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Lipnicy Górnej – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Lipnicy Górnej”. 

8. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Lisowie – okrągła o średnicy 25 mm z napisem „Obwodowa 
Komisja Wyborcza Nr 8 w Lisowie”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05405EDA-2481-425F-9DB4-6005CF81C7D4. Podpisany Strona 1



9. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Siepietnicy – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Siepietnicy”. 

10. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Kunowej – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kunowej”. 

11. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Siedliskach Sławęcińskich – okrągła 
o średnicy 25 mm z napisem „Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Siedliskach Sławęcińskich”. 

12. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Pustej Woli – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Pustej Woli”. 

13. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Bączalu Górnym – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Bączalu Górnym”. 

14. Pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej w Sławęcinie – okrągła o średnicy 25 mm z napisem 
„Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Sławęcinie”. 

§ 2. Wzory graficzne pieczęci określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05405EDA-2481-425F-9DB4-6005CF81C7D4. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05405EDA-2481-425F-9DB4-6005CF81C7D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


